
社会福祉法人多摩椋欄亭協会
科目

サービス活動増減
収益 就労支援事業収益

配食事業収益
喫茶事業収益
清掃事業収益
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訓練等給付費 収益
地域移行・地域定着支援事業収益
自立生活援助事業支援収益
サービス利用計画作成費 収益

利用者負担金収益
利用者負担金収益

特定費用等利用者負担金収益
補助金事業収益
受託事業収益
その他の事業収益

経常経費寄付金収益

サービス活動収益計
費用 人件費

役員報酬
職員給料
職員諸手当

住宅手当
扶養手当
管理職手当
調整手当
通勤手当
期末手当
役職手当
梓渦；；h務手当
資格手当
処遇改善手当
危険手当

非常勤職員給与
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消耗器具備品費
保険料
教育指導費
利用者交通費
利用者給食費
雇用助成金

:：：：：::：:：:::：：：蓑
雑

福藉
費

利嚢厚：生＿＿：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

旅費交通費
研修研究費
事務消耗品費
印刷製本費
水光熱費

燃料費
修繕費
通信運搬費
会謹費
菜務委託費

手数料
保険料
賃借料
土地・建物賃借料
租税公課
保守料
渉外費
諸会費

食料費
報償費
雑費

就労支援事業費用
就労支援事業販売原価

当期就労支援事業製造原価
就労支援事業販管費

減価償却 費
国庫補助 金等 特別積立金取崩額
その他の費用

引当金繰入費用
賞与引当金繰入費用

サ ビス活動費用計
サ ビス活動増減差額
サ一ビス活動外増減
収益 受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益
雑 収益

雑 収益
札収 入(8%課税）

サ ビス活動外収益計
費用
サービス活動外費用計
サービス活動外増減差額
経常増減差額
特別増減
収益 設そ
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拠点区分間繰入金費用
特別費用計
特別増減差額
当期活動増減差額
繰越活動増減差額

前期繰越活動増減差額
当期末繰越活動増減差額
基本金取崩額
その他の積立金取崩額

修繕積立金取崩額
その他の積立金積立額
人件費 積立金積立額
修繕積立金積立額
備品等購入積立金積立額
設備等整備積立金積立額

次期繰越活動増減差額

事業活動明細書
自令和2年4月1 日 至令和3年3月31 日

拠点区分
合計 本部 ピアス なびい

1 3,491,148 13,491,148 
11,208,289 11,208,289 

2,257,300 2,257,300 
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74,627,268 71,550,920 3,076,348 
71,550,920 71,550,920 

66,312 66,312 

3,010,036 3,010 ,036 
1,148,710 9 75,200 85,600 

474,050 344,540 85,600 
67 4,660 630,660 

104,714,281 11,814,500 20,800,000 
12,410,000 64,000 12,346,000 
, 4,6,,0,,,140• ?746d00,7?140
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210,341,27 2 15,088,365 98,95 3,268 24,111.948 
1 35,419,206 6, 008,894 44,910,797 24,296,117 

159、259 159,259 
68,150,992 2,076,660 23,446,160 10,603,969 

28,666,821 579,116 10,191,827 4,152,588 
740,600 302,400 
288,000 96,000 96,000 

1,440,000 360,000 360,000 

2,225,458 47,520 531,424 286,860 
12,841, 366 85,036 4,824,400 1,940,684 
2,606,904 720,000 506,904 

1,054 
1,54 3,872 72,420 672,000 168,000 

6,509,967 264.140 2,442,403 8 32,140 
469,600 14,0 00 243,200 58,000 

18,651,396 2,402,886 4,685,223 6,087,652 
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255,750 218.350 

3,869,240 2,659,042 307,754 80,804 
442,610 254,920 98,640 
347,562 97,845 87,366 

2,050,220 1,980,574 
1,907,000 1,907,000 
1, 311,346 1,311,346 
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2, 7 63,195 1,272,598 804,827 166,982 
386,073 70,009 35,626 31,827 

410,681 388,824 16,705 
2,892,698 164,387 1,191,278 218,589 

712,561 115,416 185,604 85,014 
2,018,862 1,303,604 271,182 

123,252 115,032 8,220 
1,365, 7 00 1,061,50 0 28,600 
1,906,836 1 34.279 444,311 459,734 
515,907 391, 339 
8,332,367 4,560,670 2,007,319 615,978 

562,816 145,216 186,702 83,898 
322,110 298,410 

3,088,997 579,355 1,244,80 9 305,616 
4,786,890 2,701,830 2,085,060 
4,638,300 228,300 10,800 
1,058,360 26,400 841,880 137,280 

41,312 41,312 
296,184 13,000 190,677 60,000 

735,000 735 , 000 
98,698 67 ,236 15,000 14,182 

11.752,314 11,752,314 
7,556,010 7,556, 010 
7 ,556,010 7,556,010 
4, 196,304 4,196, 304 
6,653,102 5.065.934 794.700 334,170 

—2,690,580 —2,690,580 
600,000 600,000 

8,816,726 588,150 3,056,861 812.535 

8,816,726 588,150 3,056,861 812.535 
207 ,948,205 23.564.627 76,904,129 30,253.194 

2,393,067 ー8,476.262 22.049.139 6,141,246 

1,707 1,178 464 19 
18.468,498 1 7 ,402,799 5 39,600 380,110 
18,468,498 17,402,799 539,600 380,110 
18,321,320 17,290,721 504,500 380,110 

147 .178 112,078 35,100 
18,470,205 17.403,977 540.064 380,129 

18,470,205 17.403,977 540,064 380.129 
20,863.27 2 8.927.715 22,589,20 3 一5,761,117

3,7 44,610 
28,511.263 22.500. 000 5,939,488 

32.255.873 22,500,000 5,939,488 

3,744,610 3,744,610 
28,511.263 6,011.263 22,500,000 
32.255.873 9,755.873 22,500,000 

12,744.127 ―22,500,000 5,939.488 
20,863,272 21,671,842 89,203 178. 371

101,1 32,066 60,287,815 44,699,286 147, 308 
121,995,338 81,959,657 44,788,489 325,679 

19,500,000 19,500,000 
9,500,000 9,500,000 
6,00 0,000 6,000,000 
1,00 0,000 1,000,000 
3,000,000 3,0 00,000 

102.495.338 62,459.657 44,788,489 325,6 7 9 
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15,971.020 
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341,489 
11,039 
5、152

469.496 
36.475 

169,017 

274, 0 00 
198,197 

587,950 
45,590 
23,700 

133,982 

26,400 

32,507 

2,280 

458,298 

946,440 
946.440 

20,46 7 ,939 
-702,029

17 
145,989 
145,989 
145,989 

146,006 

146.006 
-556.023

71,77 5 
71,77 5 

71.775 
-484,248 

-1,181,500
ー1,665,748

-1.665.748

（単位：円）
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52,421,781 

52,421. 781 
44,232,378 

24,574,83 3 
10,298,141 

235,200 
96,000 

720,000 

811,314 
4,624,491 
1,140,000 

46 3,452 
2,119.284 

88,400 
2,755,174 
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177,299 
237,572 

848,948 
290,052 
275,059 

1,600 
670,315 
124,568 
560,450 
101,410 

825,235 

4,399,200 
26,400 

3,412,740 
3.412.740 

56,758,316 
-4.336,535

29 

29 

29 
-4.336,506

3,744,610 

3,744.610 

3,7 44,610 
一591,896

—2,820,843 
ー3,412,739

-3,412,739 




